DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 75/2021 – São Paulo, terça-feira, 27 de abril de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTOS

5ª VARA DE SANTOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

O Doutor Roberto Lemos dos Santos Filho, MM. Juiz Federal da 5ª Vara Federal de Santos, 4ª Subseção Judiciária do Estado de São
Paulo, na forma da Lei,

FAZ SABER a todos que o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, que o(a) virem ou dele(a) notícia tiverem, que por este Juízo e
Secretaria se processa a execução penal nº 0000585-87.2019.403.6104 que a Justiça Pública move contra Carlos Alberto Alves de Souza
Junior, brasileiro, natural de Guarujá-SP, nascido aos 05.05.1994, filho de Carlos Alberto Alves de Souza e de Ana Lúcia de Oliveira, RG
41.327.001-4 SSP-SP, CPF 425.111.668-28, e como não foi possível intimá-lo por se encontrar em lugar incerto e não sabido, INTIMA
o apenado acima qualificado para participar de audiência telepresencial no dia 10 de agosto de 2021, às 14h, a fim de ser advertido dos
termos para cumprimento de pena, conforme condenação imposta nos autos 00028832320174036104. E, para que no futuro não venha
alegar ignorância, foi expedido o presente edital que será afixado no local de costume e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta
cidade de Santos, na data da assinatura digital.

Roberto Lemos dos Santos Filho
Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 27/04/2021     1/1

		2021-04-26T14:37:04-0300